СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2024 года № 5/7

О передаче
муниципальной
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве в
государственную собственность города
Москвы

имущества
собственности

из

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских
муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон
города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет
депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального
округа Бекасово в городе Москве решил:

1. Передать в государственную собственность города Москвы имущество,
муниципальной собственности внутригородскогонаходящееся

муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе
Москве, согласно приложению к настоящему решению.

в

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования
Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

муниципального округа

rfnajibfrtiГлава внутригородского му образования -
К Амуниципального округа Б^з^сов

в городе Москве
о \0\
Совет 1

|1 Депутатов Ё О.Д. Колокольчикова

жо \
*.

ж те* ааузо'й

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 03.12.2024 года № 5/7

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность

города Москвы

№ Наименование имущества Адрес Инвентарный номер Балансовая стоимость
п/п

1 Бетонные полусферы с!500*240мм ул. Десятинная,
между домами 14 и 16

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521841 1 150,00

2 Бетонные полусферы 4500*240мм ул. Десятинная,
между домами 14 и 16

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521842 1 150,00

3 Бетонные полусферы (3500*240мм ул. Десятинная,
между домами 14 и 16

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521843 1 150,00

4 Бетонные полусферы 4500*240мм ул. Десятинная,
между домами 14 и 16

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521844 1 150,00

5 Бетонные полусферы с!500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 16 и 18

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521845 1 150,00

6 Бетонные полусферы (1500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 16 и 18

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521846 1 150,00

Бетонные полусферы 4500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 16 и 18

7 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521847 1 150,00

8 Бетонные полусферы с!500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 16 и 18

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521848 1 150,00

3

Бетонные полусферы с!500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 18 и 20

9 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521879 1 150,00

10 Бетонные полусферы с!500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 18 и 20

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521880 1 150,00

Бетонные полусферы с1500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 18 и 20

11 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521881 1 150,00

Бетонные полусферы с!500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 18 и 20

12 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521882 1 150,00

13 Бетонные полусферы с!500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 20 и 22

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521883 1 150,00

14 Бетонные полусферы с!500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 20 и 22

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521884 1 150,00

15 Бетонные полусферы (1500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 20 и 22

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521885 1 150,00

16 Бетонные полусферы (1500*240мм, ул. Десятинная,
между домами 20 и 22

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521886 1 150,00

17 Бетонные полусферы с1500*240мм, ул.
Борисоглебская Слобода,д.19

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521887 1 150,00

18 Бетонные полусферы б500*240мм, ул.
Борисоглебская Слобода,д.19

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521888 1 150,00

19 Бетонные полусферы <1500*240мм, ул.
Борисоглебская Слобода,м/у д.15к и 16к2

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521889 1 150,00

20 Бетонные полусферы с!500*240мм, ул.
Борисоглебская Слобода,м/у д.15к и 16к2

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521890 1 150,00

21 Бетонные полусферы с!500*240мм, ул.
Борисоглебская Слобода,м/у д.17 и 18

г. Москва, п. Новофедоровское 1 150,001108521891

22 Бетонные полусферы с!500*240мм, ул.
Борисоглебская Слобода,м/у д.17 и 18

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521892 1 150,00

23 Бетонные полусферы с1500*240мм, ул.
Борисоглебская Слобода,м/у д. 17 и 18

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521893 1 150,00

4

24 Бетонные полусферы с1500*240мм, ул.
Борисоглебская Слобода,м/у д.17 и 18

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521894 1 150,00

25 Бетонные полусферы <1500*240мм, д. Яковлевское,
двор.тер. д.55,130

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521895 1 150,00

26 Бетонные полусферы с!500*240мм, д. Яковлевское,
двор.тер. д.55,130

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521896 1 150,00

Бетонные полусферы (1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

27 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521897 1 150,00

28 Бетонные полусферы <1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521898 1 150,00

29 Бетонные полусферы <1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521899 1 150,00

30 Бетонные полусферы с!500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521912 1 150,00

31 Бетонные полусферы с!500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521913 1 150,00

32 Бетонные полусферы с!500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521914 1 150,00

33 Бетонные полусферы с1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521906 1 150,00

Бетонные полусферы <1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

34 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521907 1 150,00

35 Бетонные полусферы с!500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521908 1 150,00

36 Бетонные полусферы с1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521909 1 150,00

37 Бетонные полусферы с1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521910 1 150,00

38 Бетонные полусферы <1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1 150,001108521911

5

39 Бетонные полусферы с!500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521900 1 150,00

Бетонные полусферы <1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское40 1108521901 I 150,00

41 Бетонные полусферы с1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

г. Москва, п. Новофедоровское 1108521902 1 150,00

Бетонные полусферы с!500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

42 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521903 1 150,00

Бетонные полусферы с1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

43 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521904 1 150,00

Бетонные полусферы <1500*240мм, дорога к д.130
ДКиС

44 г. Москва, п. Новофедоровское 1108521905 1 150,00

45 Бетонные полусферы <1500*240мм ул. Десятинная, г. Москва, п. Новофедоровское 1108521835 1 150,00
Д.8

46 Бетонные полусферы с!500*240мм ул. Десятинная, г. Москва, п. Новофедоровское 1108521836 1 150,00
Д.8

47 Бетонные полусферы с!500*240мм ул. Десятинная, г. Москва, п. Новофедоровское 1108521837 1 150,00
Д.8

48 Бетонные полусферы д500*240мм ул. Десятинная, г. Москва, п. Новофедоровское 1108521838 1 150,00
Д.8

49 Бетонные полусферы с!500*240мм ул. Десятинная, г. Москва, п. Новофедоровское 1108521839 1 150,00
д.8

50 Бетонные полусферы <1500*240мм ул. Десятинная, г. Москва, п. Новофедоровское 1108521840 1 150,00
д.8
Бетонные полусферы с1500х300мм51 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522321 1 350,00

52 Бетонные полусферы с1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522322 1 350,00

53 Бетонные полусферы с1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522323 1 350,00

6

54 Бетонные полусферы <1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522324 1 350,00

55 Бетонные полусферы ё500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522315 1 350,00

Бетонные полусферы ё500х300мм56 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522316 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм57 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522317 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм58 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522318 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм59 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522319 1 350,00

60 Бетонные полусферы ё500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522320 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм61 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522309 1 350,00

62 Бетонные полусферы ё500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522310 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм63 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522311 1 350,00

64 Бетонные полусферы <1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522312 1 350,00

65 Бетонные полусферы (1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522313 1 350,00

66 Бетонные полусферы <1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522314 1 350,00

67 Бетонные полусферы (1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522303 1 350,00

68 Бетонные полусферы ё500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1 350,001108522304

7

69 Бетонные полусферы дЗООхЗООмм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522305 1 350,00

70 Бетонные полусферы (1500x300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522306 1 350,00

Бетонные полусферы д500х300мм71 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522307 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм72 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522308 1 350,00

Бетонные полусферы ё500х300мм73 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522297 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм74 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522298 1 350,00

Бетонные полусферы <3500х300мм75 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522299 1 350,00

Бетонные полусферы с!500х300мм76 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522300 1 350,00

Бетонные полусферы (1500х300мм77 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522301 1 350,00

78 Бетонные полусферы <1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522302 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм79 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522291 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм80 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522292 1 350,00

81 Бетонные полусферы д500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522293 1 350,00

82 Бетонные полусферы с!500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522294 1 350,00

83 Бетонные полусферы (1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1 350,001108522295

8

84 Бетонные полусферы с!500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522296 1 350,00

85 Бетонные полусферы <3500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522285 1 350,00

Бетонные полусферы с!500х300мм86 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522286 1 350,00

87 Бетонные полусферы <3500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522287 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм88 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522288 1 350,00

Бетонные полусферы ё500х300мм89 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522289 1 350,00

90 Бетонные полусферы ё500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522290 1 350,00

91 Бетонные полусферы ё500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522279 1 350,00

92 Бетонные полусферы ё500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522280 1 350,00

93 Бетонные полусферы ё500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522281 1 350,00

Бетонные полусферы ё500х300мм94 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522282 1 350,00

Бетонные полусферы ё500х300мм95 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522283 1 350,00

Бетонные полусферы <1500х300мм96 г. Москва, п. Новофедоровское 1108522284 1 350,00

97 Бетонные полусферы с!500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522275 1 350,00

98 Бетонные полусферы с!500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522276 1 350,00

9

99 Бетонные полусферы <1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522277 1 350,00

100 Бетонные полусферы с1500х300мм г. Москва, п. Новофедоровское 1108522278 1 350,00